全球自动化解决方案服务供应商
BR0.85板式换热器
概述
 BR0.85型板式冷却器采用先进的人字形不锈钢换热板片，具有换热效率高、耐腐蚀、重量轻、易修易拆、便于增减换热面积、冷热介质
不易混合及介质残留少、不易结垢等特点，是一种较理想的换热冷却设备。
外形尺寸
型号 BR0.85
板片外形尺寸 1750x609x0.6
单片换热面积 0.85m
板片波纹深厚 3.8mm
最大流量 405m /h
工作压力 0.6MPa-1.6MPa
板片角孔尺寸 200mm
2
3
型号 总换热面积(㎡) 板片数(张) L(mm) D(mm) A(mm) A1(mm)
BR0.85-55 55 65 286 646 486 855
BR0.85-60 60 71 312 672 512 897
BR0.85-65 65 76 334 694 534 932
BR0.85-70 70 82 361 721 561 974
BR0.85-75 75 88 387 747 947 1016
BR0.85-80 80 94 414 774 974 1058
BR0.85-85 85 100 440 800 1000 1100
BR0.85-90 90 106 466 826 1026 1142
BR0.85-100 100 118 519 879 1076 1226
BR0.85-110 110 129 568 928 1128 1303
BR0.85-120 120 141 620 980 1180 1387
BR0.85-135 135 159 670 1030 1230 1513
BR0.85-150 150 176 774 1134 1334 1632
BR0.85-165 165 194 853 1213 1413 1758
BR0.85-180 180 212 933 1293 1493 1884
D：双流时的法兰间距 A1:为后支撑架式的地脚尺寸
版权所有,侵权必究N-40